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Lot No. Description Starts at

1
Nine Amercom HO-scale plastic Locomotives, non-running display 

models. As new in sealed packaging. (9)  ($50­$150)
$40

2
Lima HO-gauge 2-rail Southern 0-4-0 Tank Locomotive No. 4572, 

green. Untested, very good/excellent.  ($50­$90)
$30

3
Lima 600021 HO-gauge Level Crossing. Excellent in good/very 

good box.  ($30­$60)
$15

4
Kleinbahn 456 HO-scale Gantry Crane. Very good in good box.  

($30­$60)
$20

5 HO-gauge 4-wheel Tank Wagon. Fair/good.  ($10­$20) $5

6 HO/OO-gauge plastic Tunnel. Very good.  ($15­$30) $10

7

Four HO/OO-gauge Items: Lima LMS 0-4-0 Tank Locomotive; two 

Tri-ang Tenders; and body only from "Evening Star" Locomotive. 

Fair. (4)  ($20­$40)

$10

8
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Approx. ten 

sections of various lengths. Good. (10)  ($40­$80)
$30

9
Five Issues of "Eisenbahn Kurier" Magazine. Very good. (5)  

($10­$20)
$5

10
Collection of HO/OO-scale Buildings and Accessories from Hornby 

and others. Ranging from fair to excellent. (9+)  ($30­$60)
$20

11

Fleischmann HO-gauge plastic & tinplate clockwork Diesel 

Locomotive with eleven sections of track. Tested and working. 

Good/very good.  ($40­$80)

$30

12

Large quantity of HO-scale Scenic Materials and Accessories, 

Modelling Tools and Electrical Wires. Mostly very good, some as 

new.  ($40­$80)

$30

13
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Nine sections, 

mostly 3-foot. Very good. (9)  ($40­$80)
$30

14
Lima HO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive "Revenge". Some 

scuffing and stains. Untested, good.  ($40­$80)
$30

15

Modern Traction Kits OO-gauge BR 59 Class Yeoman Diesel 

Locomotive white metal Kit (unassembled). Supplied without motor 

bogies, appears complete, with instructions. Very good in good 

box.  ($50­$100)

$30

First Monday Toy Auction August 2021 Page 1 of 31



Lot No. Description Starts at

16

MRC Tech II Loco-Motion 1500 120VAC Proportional Tracking 

Train Controller. With instructions. Untested, very good in good 

box.  ($40­$80)

$20

17
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Ten sections, 

mostly 3-foot. Good/very good. (10)  ($40­$80)
$30

18

Quantity of HO/OO-gauge Accessories. Includes a bridge, a 

viaduct, a footbridge, and a box of Jouef fencing. Mostly good/very 

good. (4+)  ($15­$30)

$10

19

Quantity of Lima HO/OO-gauge Track. Includes straights, curves, 

two crossings, one set of points, and many terminal sections. 

Good/very good. (100+)  ($40­$80)

$30

20

Six Amercom HO-gauge Locomotives: County of Glamorgan; Lord 

Nelson; Western Courier; LNER Gresley K3; GWR 4575 Class; 

and BR Type 4 Diesel. As new in mostly sealed packaging. (6)  

($40­$80)

$30

21
Thirteen HO/OO-gauge Accessory Lever Switches and a Solenoid. 

Good. (14)  ($20­$40)
$10

22

Three Lima HO-gauge bogie Wagons: Container Wagon; Shellgas 

Tank Wagon; and Philips Generator Wagon. Very good/excellent 

in very good boxes. (3)  ($40­$80)

$30

23
Three Airfix 208 OO-scale Engine Shed Kits (unassembled). Very 

good in fair/good packets. (3)  ($40­$80)
$30

24

Three Lima HO-gauge SBB/CFF bogie Coaches: 2nd Class Coach 

and two Baggage Vans. Excellent in very good boxes. (3)  

($70­$140)

$40

25

Two Books: "Classic British Steam Locomotives" and "The Golden 

Age of Steam". Both hard cover. Very good/excellent. (2)  

($15­$25)

$10

26
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Ten 3-foot 

sections. Good/very good. (10)  ($40­$80)
$30

27
Powertech MB-3516 6V 500mA Lead Acid Battery Charger. Boxed 

as new.  ($15­$30)
$10

28
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Eleven 

sections, various lengths. Good/very good. (11)  ($40­$80)
$30

29
Quantity of HO-scale plastic Vehicles from Wiking and others. 

Approx. twenty-five. Mostly very good.  ($50­$100)
$40

30

Two Mehanotehnika (Yugoslavia) HO-gauge Co-Co Diesel 

Locomotives "Hammersley Iron". Untested, very good in good 

boxes. (2)  ($80­$160)

$60
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Lot No. Description Starts at

31 95mm section of OO-gauge 3-rail Track. Good.  ($5­$10) $1

32

Two Bachmann Spectrum HO-gauge Missouri Pacific bogie 

Passenger Coaches: 89512 Coach and 89511 Combine. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$60

33

Two Broadway HO-gauge Norfolk & Western EMD SD40-2 Diesel 

Locomotives: 392 No. 1638, and 394 No. 1639. With Quantum 

sound. Untested, excellent in very good boxes. (2)  ($400­$800)

$300

34
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Ten sections, 

mostly 3-foot. Very good. (10)  ($40­$80)
$30

35 Quantity of HO/OO-scale Plastic Oil Drums. Very good.  ($30­$60) $20

36
Four Metcalfe HO-scale card Buildings, fully assembled. Very 

good. (4)  ($30­$60)
$15

37

Bachmann 46217 HO-scale Lighted Passenger Station. Missing 

chimney and one or two other detail parts. Good in fair box.  

($30­$60)

$15

38

Bachmann HO-gauge 2-rail BR 2-8-0 Locomotive & Tender No. 

63635, black. With Kadee couplings. Untested, excellent.  

($80­$160)

$60

39
Two "American Steam" DVDs: "Steam in the 50s and 60s" and 

"Twilight of Steam". Excellent in very good cases. (2)  ($10­$20)
$5

40

Eaton Powerware 3105 Uninterruptable Power System, 240VAC 

420W. With instructions. Untested, very good in good box.  

($30­$60)

$20

41
Book: "Locomotive Names", Jim Pike, 199pp hard cover (Sutton 

2000). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

42
Book: "Locomotives I Have Known", J.N. Maskelyne, 133pp hard 

cover (Percival Marshall). Good.  ($20­$40)
$10

43
Book: "The Railwayman's Pocket-Book", 112pp hard cover 

(Conway 2011). Excellent.  ($15­$30)
$10

44
Hornby Skaledale R8740 OO-scale Condenser Tower and 

Washer. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

45

Three "HOrnby acHO" (France) HO-gauge bogie Coaches: Orient 

Express Restaurant Car; SNCF Mail Van; and SNCF Baggage 

Van. Very good. (3)  ($60­$90)

$50
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Lot No. Description Starts at

46
Hornby R8311 eLink USB Train Controller, with 240VAC plug 

pack. Untested, very good.  ($60­$100)
$30

47

Meccano Marshall III Power Control Unit, 230-250VAC, with 

Marshall Train Controller. Tested by vendor. Very good. (2)  

($50­$100)

$30

48

Hornby Dublo TPO Mail Van Set. Includes two mail bags and 

instruction sheet. Very good in very good box with packing inserts.  

($80­$160)

$50

49
OO-gauge Pullman Dining Coach "Lucille". Has been repaired and 

modified, one name transfer damaged. Very good.  ($50­$100)
$30

50
Hornby Dublo 4-wheel Brake Van, overpainted maroon, with 

display stand. Good.  ($15­$30)
$10

51
Hornby Dublo WR 1st Class bogie Passenger Coach. Good/very 

good.  ($20­$40)
$10

52
Quantity of Hornby Dublo 2-rail Tracks and Track Parts. Poor.  

($20­$40)
$10

53
Three Hornby Dublo 2-rail Simplec Manual Points: two 2750 RH, 

and one 2751LH. Good in poor boxes. (3)  ($15­$30)
$10

54
Three Hornby Dublo Items: Level Crossing with Track Section; 

TPO Platform; and Buffer Stop. Good. (3)  ($20­$40)
$15

55
Three Hornby Dublo LNER bogie Coaches: two Passenger 

Coaches and a Baggage Van. Very good. (3)  ($30­$60)
$25

56
Three Hornby Dublo Wagons: bogie Brick Wagon; bogie Weltrol 

Wagon; and 4-wheel Timber Wagon. Good. (3)  ($60­$120)
$20

57
Two Hornby Dublo LNER Teak bogie Passenger Coaches. Some 

scratches and scuffing. Fair. (2)  ($30­$60)
$20

58
Two Hornby Dublo tinplate Huts from TPO Set. Good. (2)  

($10­$20)
$5

59 Dinky HO-scale diecast Figure. Some paint loss. Good.  ($15­$30) $10

60
Hornby Dublo BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Bristol Castle", 

green. Some corrosion. Untested, fair.  ($200­$300)
$100
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Lot No. Description Starts at

61 Hornby Dublo D1 Footbridge. Very good in good box.  ($40­$60) $30

62
Hornby Dublo Signal Box, with orange roof. Good/very good.  

($30­$50)
$20

63
Four Hornby Dublo LNER bogie Passenger Coaches: two Coaches 

and two Baggage Vans. Very good. (4)  ($80­$160)
$60

64
Hornby Dublo 2/3-rail 4047 BR WR bogie Restaurant Car No. 

W9572. Very good/excellent in very good box.  ($60­$120)
$40

65
Trix Twin 551 OO-gauge Derelict Coach Hut. Some rust on roof 

(adds character). Fair/good in good box.  ($20­$40)
$15

66

Four Trix Twin OO-gauge Wagons: 4-wheel Tank Wagon; 4-wheel 

Brake Van; 4-wheel Low Sided Wagon; and bogie Weltrol Wagon. 

Good/very good. (4)  ($40­$80)

$30

67

Four Trix Express HO-gauge 4-wheel Wagons: two Refrigerated 

Vans; Closed Van; and Brake Van. Some stains on roofs, closed 

van body detached from chassis. Very good in very good boxes. 

(4)  ($80­$120)

$50

68

Large quantity of Trix Twin OO-gauge Track, on Bakelite base. 

Includes twenty-seven straights; twelve curves; and an uncoupler 

set. Fair/good in fair boxes.  ($40­$80)

$20

69
Trix Twin OO-gauge 20/54SL Continental 0-4-0 Tank Locomotive, 

black. Untested, very good in good original box.  ($100­$200)
$50

70
Trix Twin OO-gauge "Many-Ways" Station Set. Contains a lot of 

parts. Good/very good in fair box.  ($50­$100)
$40

71
Trix Twin 715 OO-gauge Crane On Base. Very good in good box.  

($30­$60)
$20

72
Trix Twin OO-gauge BR 4-4-0 Locomotive & Tender No. 62750, 

green. Untested, very good.  ($100­$200)
$90

73

Three Trix Twin OO-gauge bogie Coaches: Baggage Car without 

roof or bogies; Passenger Coach without roof or bogies; and 

Passenger Coach complete but with detached bogie. All have been 

repainted. Fair.  ($20­$40)

$10

74

Six Trix Twin OO-gauge Wagons: bogie Tank Wagon, missing one 

end of tank; 4-wheel Tank Wagon; 4-wheel Brake Van; 4-wheel 

Coal Wagon; bogie High Capacity Open Wagon; and bogie Weltrol 

Wagon. Good. (6)  ($60­$120)

$50
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Lot No. Description Starts at

75
Trix Twin OO-gauge BR 4-6-0 Locomotive & Tender No. 73000. 

Untested, good/very good.  ($100­$200)
$90

76
Trix Twin 676 OO-gauge LMS bogie High Capacity Wagon. Very 

good/excellent in good box.  ($20­$40)
$15

77

Three Trix Twin OO-gauge Wagons: bogie Weltrol Wagon with 

Boiler Tank; bogie Brick Wagon; and 4-wheel Brake Van, with 

working tail-light but missing pickups. Good. (3)  ($40­$60)

$10

78
Trix Twin OO-gauge 4-wheel Crane Truck with Tender. Fair. (2)  

($40­$60)
$30

79
Framed Print of 46238 "City of Carlisle" steam engine, by James 

Kelso. 720mm x 470mm. Excellent.  ($150­$250)
$100

80
Framed Print of 92220 "Evening Star" steam locomotive, by 

Terrence Cuneo. 750mm x 550mm. Excellent.  ($150­$250)
$100

81
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track. Thirteen 

sections, mostly 3-foot. Fair. (13)  ($40­$80)
$30

82
Quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail steel Track. Ten 3-foot 

sections. Very good in good box.  ($40­$80)
$30

83
Quantity of Tri-ang HO/OO-gauge Grey Base Track. Includes 

straights, curves, points and uncouplers. Good.  ($50­$100)
$20

84

Quantity of Tri-ang OO-gauge Lineside Items: two Semaphore 

Signals; Water Crane; Set of three Huts; and three Buffer Stops. 

Very good, huts and buffer stops in good boxes.  ($30­$60)

$25

85

Quantity of Tri-ang OO-gauge Track: T152 box of twelve Half 

Straights; T150 box of twelve Small Radius Curves; T160 MK 2 LH 

Manual Point; T161 Mk 2 RH Manual Point; seven Short Curves; 

and five Long Curves. Very good/excellent, most in very good 

boxes.  ($40­$80)

$30

86 Ten Tri-ang Leaflets. Good. (10)  ($20­$40) $5

87
Tri-ang OO-gauge 4-wheel Van "Fyffes", white. Very good.  

($15­$30)
$10

88

Three Tri-ang OO-gauge SR bogie Passenger Coaches: two 

1st/3rd; and partially disassembled Brake/1st. Very good. (3)  

($40­$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

89

Tri-ang OO-gauge RCX Passenger Set. Incomplete, contains BR 2-

6-2 Tank Locomotive No. 82004, black; and two bogie Passenger 

Coaches. Untested, very good in fair/good box.  ($200­$300)

$150

90

Tri-ang R52RS OO-gauge LMS 0-6-0 Tank Locomotive No. 7606, 

maroon. With smoke unit. Untested, very good in fair/good box 

without lid.  ($80­$160)

$60

91
Tri-ang R81 OO-gauge Station Set "Andover". Plus some leaflets. 

Very good in fair/good box.  ($100­$200)
$90

92
Tri-ang R81 OO-gauge Station Set "Norwich". Good/very good in 

good box.  ($100­$200)
$90

93 Tri-ang/Hornby Catalogue Edition 17 (1971). Very good.  ($15­$30) $10

94
Two Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: Refrigerated Van, missing 

roof; and Open Wagon. Fair. (2)  ($15­$30)
$10

95
Very large quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Curved Track, on 

grey plastic base. Good.  ($40­$80)
$30

96
Very large quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Straight and Curved 

Track. Very good, with several original boxes.  ($50­$100)
$30

97

Tri-ang R3E OO-gauge 2-rail BR Goods Set. Contains 0-6-0 Tank 

Locomotive No. 47606, black; 4-wheel Open Wagon; 4-wheel 

Cable Reel Wagon; 4-wheel Tank Wagon "Shell"; 4-wheel Brake 

Van; Power Controller; bottle of Oil; plastic Badge; and Instruction 

Leaflets. Untested, very good/excellent in good box.  ($200­$400)

$100

98
Tri-ang P1 Power Unit, 200-250VAC to 12VDC 1A. Very good in 

fair box.  ($20­$40)
$10

99

Tri-ang OO-gauge Station Set. Includes three buildings, several 

platform sections and ramps, and a water tower. Good in good 

box.  ($80­$160)

$60

100

Tri-ang R751 OO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive No. D6830, 

blue. One motor block loose. Untested, good in good box without 

lid.  ($80­$160)

$60

101

Quantity of Tri-ang OO-scale Accessories: pair of R78 Bridge 

Sides; two boxes of R457 Inclined Piers; four R63 Platform 

Sections; and two R65 Ramps. Mostly very good. (10)  ($30­$60)

$20

102 Quantity of Tri-ang OO-gauge Station Pieces. Good.  ($15­$30) $10
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Lot No. Description Starts at

103

Tri-ang RS1 OO-gauge 2-rail BR Passenger Set. Contains 4-6-2 

Locomotive & Tender "Princess Victoria" No. 46205, black; two 

carmine & cream bogie Passenger Coaches; and circle of Track. 

Untested, very good in very good box.  ($200­$300)

$140

104
Tri-ang/Hornby/Minic Catalogue Edition 16 (1970). Very good.  

($15­$30)
$10

105

Quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Track, on grey plastic 

trackbed: sixteen straights, sixteen curves, a LH point, and an 

uncoupler. Good. (34)  ($30­$60)

$20

106

Quantity of Tri-ang OO-gauge Control Items. Includes P42 Circuit 

Control Unit; six Lever Frames; and lots of wire. Good/very good.  

($40­$80)

$20

107

Five Tri-ang OO-gauge 4-wheel Wagons: Cattle Wagon; two 

Brake Vans; Open Wagon; and Cable Drum Wagon. Very good in 

fair/good boxes. (5)  ($100­$200)

$90

108

EMPTY BOX for Tri-ang RF3 OO-gauge Train Set. Includes 

packing inserts and an empty oil bottle. Outer box poor, inserts 

good.  ($20­$40)

$10

109

Four Tri-ang OO-gauge Wagons: SR bogie Utility Van; bogie Well 

Wagon; 4-wheel Tank Wagon "UD"; and 4-wheel Open Wagon. 

Very good in fair/good boxes. (4)  ($80­$160)

$70

110

Five Tri-ang OO-gauge Wagons: bogie Stock Car; 4-wheel Horse 

Box; 4-wheel Ore Wagon; 4-wheel Tank Wagon "UD"; and bogie 

Brick Wagon. Very good in fair/good boxes. (5)  ($100­$200)

$90

111

Five Tri-ang OO-gauge Wagons: SR bogie Utility Van; 4-wheel 

Tank Wagon "BP"; 4-wheel Flat Wagon with Tarpaulin Load; 4-

wheel Bolster Wagon, without load; and bogie Bolster Wagon with 

Log Load. Very good in fair/good boxes. (5)  ($100­$200)

$90

112

Book: "Romance of Australian Trains", J. Larkins & B. Howard, 

184pp hard cover, without dust jacket (Rigby 1978). Very good.  

($20­$40)

$10

113
Book: "10 Class Tribute", Steve McNicol, 62pp soft cover (Railmac 

1983). Excellent.  ($15­$30)
$10

114
Book: "Railways and Tramways on Tasmania's West Coast", Lou 

Rae, 197pp soft cover (1983). Very good.  ($30­$60)
$20

115

Book: "Preserving the Past: A Guide to the Pichi Richi Railway", 

Kym Finlay, 56pp soft cover (Pichi Richi Railway Preservation 

Society 1998). Very good/excellent.  ($10­$20)

$10

116

Book: "The Story of the Pichi Richi Railway", Jack Babbage, 58pp 

soft cover (Pichi Richi Railway Preservation Society 1977). Very 

good.  ($15­$30)

$10
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117
Datasheet for VR R Class 4-6-4 Locomotive. Width 592mm. Very 

good.  ($15­$30)
$10

118

Lima 208126L HO-gauge 2-rail SRA 44 Class Diesel Locomotive 

No. 4464, candy. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$80

119

Lima 208164L HO-gauge 2-rail NSWGR 422 Class Diesel 

Locomotive No. 42213, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$80

120

Lima 208125L HO-gauge 2-rail NSWGR 422 Class Diesel 

Locomotive No. 42211, candy. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$80

121
Lima HO-gauge 2-rail NSW Intercity XPT Power Car. Untested, 

very good.  ($60­$120)
$50

122

Lima 208462L HO-gauge 2-rail SRA 422 Class Diesel Locomotive 

No. 42218, Bicentennial livery. First edition, with certificate. 

Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$80

123

Lima 203015L HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 

Locomotive & Tender No. 3830, green. Untested, excellent in good 

box.  ($200­$300)

$180

124

Lima 208482 HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive 

& Tender No. 3801, green. Limited edition, with certificate. 

Includes railings and "Bicentennial Train" headboard, not attached. 

Untested, excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

125

Three Lima HO-gauge NSW bogie Passenger Coaches: MBE 1st 

Class Coach; MFE Coach; and TAM Sleeping Car. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($100­$180)

$70

126
Three Lima HO-gauge NSW MFE bogie Passenger Coaches, 

candy. Excellent in good boxes. (3)  ($100­$180)
$70

127

Two Lima HO-gauge Railways of Australia bogie Coaches: DAN 

Sleeping Car No. 5; and Baggage Van. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($50­$80)

$40

128 Plastic Storage Case for HO-gauge Trains. Very good.  ($40­$80) $20

129
HO-gauge brass NSW 41 Class Diesel Locomotive No. 4108. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($300­$600)
$200

130
Kit-built HO-gauge brass NSW X200 Class Diesel Locomotive No. 

X214, Tuscan. Untested, good.  ($250­$350)
$150

131

Powerline P202 HO-gauge 2-rail dual motor SRA 81 Class Diesel 

Locomotive No. 8175, candy. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$90

First Monday Toy Auction August 2021 Page 9 of 31



Lot No. Description Starts at

132

Powerline P230A HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Mk 3 Diesel 

Locomotive No. 4886, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$80

133

Powerline P232 HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Diesel Locomotive 

No. 4852, candy. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$80

134

Powerline P233 HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Diesel Locomotive 

No. 4851, "red terror" livery. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$80

135
Powerline P444 HO-gauge NSW KB bogie Parcel Van, candy. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

136

Framed Print: "Illawarra Junction Box", by Kenneth G. Bowen. 

Depicts 3295 steam locomotive. 490mm x 375mm. No. 52 of 500. 

Excellent.  ($150­$250)

$100

137

Framed Print: "North Coast Mail", by Brian Baigent. Depicts 3527 

steam locomotive and coaches in the country. 570mm x 390mm. 

Excellent.  ($150­$250)

$100

138

Framed Print: "The Golden Years", by Brian Baigent. Depicts 3608 

steam locomotive beside a lake. 700mm x 490mm.No. 52 of 500. 

Excellent.  ($150­$250)

$100

139

Framed Print: "Winter Express", by Brian Baigent. Depicts 3642 

steam locomotive and coaches in the snow. 640mm x 430mm. No. 

52 of 500. Excellent.  ($150­$250)

$100

140

Print: "3827 Heads the Newcastle Flyer out of Gosford", by 

Kenneth G. Bowen. No. 53 of 250. Unframed, 630mm x 427mm. 

Excellent.  ($150­$250)

$100

141
Quantity of Tram Photographs and a Melbourne Tram metal Drinks 

Coaster. Very good.  ($20­$40)
$5

142
Cooee Concepts N-gauge 1955 W6 Class Melbourne Tram. Non-

running display model. Boxed as new.  ($20­$40)
$10

143
Book: "Tram Images", Hugh Ballment, 120pp soft cover (Transit 

Australia 2009). Excellent.  ($30­$60)
$20

144
HO-gauge 2-rail Tramcar "Darlington Corporation". Untested, very 

good.  ($80­$160)
$50

145

Book: "A Treatise on Cable or Rope Traction", J. Bucknall Smith & 

George W. Hilton, 200+pp hard cover (Owlswick 1977). Very good.  

($15­$30)

$10

146

Book: "The Tramways of Lytham St Annes", P.H. Abell, J.A. 

Garnham & I. McLoughlin, 128pp soft cover (Oakwood). Excellent.  

($15­$30)

$10
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147
Chinese diecast Tramcar. Length 75mm. Excellent in good box.  

($10­$20)
$5

148
Two Books: "Trams of Australia" Volume 1; and "Buses, Trolleys & 

Trams". Very good. (2)  ($20­$40)
$10

149

Three diecast Buses: "Malta & Gozo", length 145mm; "Malta & 

Gozo", length 90mm; and "London Bus No. 1", length 75mm. Very 

good in fair boxes. (3)  ($20­$40)

$10

150

Four Australian Tram Publications: Boom "Juggernaut!"; Book 

"The South-Eastern Lines"; Sydney Tramway Museum Souvenir 

Booklet; and "Traction" Magazine Vol. 4 No. 3 Issue 21. Very good. 

(4)  ($30­$60)

$15

151

Book: "The World Guide to Model Trains", Peter McHoy & Chris 

Ellis, 256pp soft cover (Sphere Books 1983). Very good.  

($20­$40)

$10

152 New Cavendish Book Catalogue. Very good.  ($5­$10) $1

153
O-gauge metal Station Sign "Toy Town Station". Fair/good.  

($20­$40)
$10

154 Mettoy O-gauge 2-rail Bridge. Good.  ($15­$30) $10

155

Six Peco O-gauge Wonderful Wagon Accessories: two R06 sets of 

Brake Fittings, Vacuum Cylinders & Pipes; two R05 sets of four 

Couplings; and two R04 sets of four Couplings. As new on sealed 

cards. (6)  ($40­$80)

$20

156

Six Slaters O-gauge Accessory Sets: three pairs of Wheel Sets; 

Brass Wheel Bearings; pair of Tail Lamps; and set of six Brake 

Van Lamps. Excellent/as new, all but one on sealed cards. (6)  

($40­$80)

$20

157
Ratio 071 O-gauge Trackside Series 7mm scale Square Post 

Signal Kit (unassembled). As new in sealed packet.  ($15­$30)
$10

158 Six O-gauge wooden 20-foot Containers. Good. (6)  ($40­$80) $30

159
Three Sakai O-gauge Hudson & Pacific bogie Open Wagons. 

Some wheels detached, some rust. Poor/fair. (3)  ($15­$30)
$10

160

Walthers 933-2703 O/O27-gauge Trackside Building Set. Contains 

signal tower, speeder shed, speeder, set of boom gates, and 

smaller shed. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30
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161

Pair of Lionel 6-8263 O-gauge 3-rail Santa Fe GP-7 Diesel 

Locomotives. Wired to run together. Untested, very good, one in 

fair box. (2)  ($300­$500)

$200

162
O-gauge 3-rail Amtrack Diesel Locomotive No. 351. Untested, very 

good.  ($150­$250)
$80

163
Lionel 6-8750 O-gauge 3-rail "The Rock" GP-7 Diesel Locomotive, 

blue. Untested, good/very good in fair/good box.  ($200­$400)
$140

164

Williams O-gauge 3-rail Amtrak Streamlined Passenger Set. 

Contains Genesis Diesel Locomotive No. 12; four "Silver Meteor" 

Coaches with interior lighting; and "Railway Express Agency" Car. 

Untested, excellent in very good boxes. (6)  ($1500­$2000)

$1,000

165

Lionel 6-28649 O-gauge 3-rail "The Polar Express" Berkshire 2-8-4 

Locomotive & Tender. Untested, very good/excellent in good box.  

($150­$250)

$100

166

Two Lionel O-gauge bogie Wagons: 6-9041 Box Car "Hershey's"; 

and 6-16129 Alaska Railroad Tank Wagon. Excellent in fair/good 

boxes. (2)  ($100­$200)

$60

167
Two O-gauge tinplate Semaphore Signals, one missing base. 

Poor. (2)  ($10­$20)
$5

168
Four EMPTY BOXES for K-Line O-gauge Kits: two K6500 and two 

K66. Fair/good. (4)  ($15­$30)
$10

169
Four 40-inch Lengths of Atlas O-gauge 3-rail Track. Very good. (4)  

($100­$200)
$80

170
Lionel O-gauge 4-wheel Pullman Coach, green & brown. Good.  

($20­$40)
$15

171
Quantity of Lionel O-gauge 3-rail Track: eight curves, four 

straights, and a connector. Very good. (13)  ($20­$40)
$5

172
Marx (USA) O-gauge Reading bogie Caboose, red. Fair.  

($15­$30)
$10

173

Three plastic Caravans, two with awnings, one missing roof. 

Length of each approx. 190mm, suitable for O-gauge. Fair/good. 

(3)  ($20­$40)

$10

174
Evergreen Hill EH5002 O-scale "The Woodsman" Set of 

Woodcutting Tools. As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

175

ETS O-gauge 3-rail Colorado & Southern 2-6-0 Locomotive & 

Tender "Victoria" No. 173, green. With instruction leaflet. Untested, 

very good in very good box.  ($300­$600)

$250
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176
Bing O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender. Has been 

repainted, missing side rods, motor runs well. Good.  ($150­$250)
$100

177

Bing for Bassett-Lowke pre-war O-gauge clockwork 4-4-0 

Locomotive & Tender "George the Fifth" No. 5320, maroon. With 

key, tested and working. Very good.  ($400­$800)

$300

178
Two Bing O-gauge 4-wheel Passenger Coaches "Washington", 

green. Much paint loss. Fair. (2)  ($40­$80)
$30

179
Hornby O-gauge clockwork Type 40 BR 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 3 82011, black. Motor needs attention. Fair/good.  ($40­$80)
$30

180
Hornby O-gauge 4-wheel Crane Truck, red. With plastic wheels. 

String has been replaced. Good.  ($30­$50)
$20

181

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Brake Van; Closed Van; 

Open Wagon; and Lumber Wagon; plus a Buffer Stop. All good, 

three in good boxes. (5)  ($100­$200)

$60

182
Hornby O-gauge No. 1 Level Crossing. Some paint loss, especially 

on gates. Fair/good in fair box.  ($20­$40)
$15

183
Hornby O-gauge No. 50 4-wheel Goods Brake Van. Very 

good/excellent in good box.  ($30­$50)
$20

184

Hornby O-gauge clockwork Type 501 LNER 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 1842, green. Tested and working. Good/very good.  

($100­$200)

$80

185

Hornby O-gauge clockwork No. 51 BR Passenger Set. Contains 0-

4-0 Locomotive & Tender No. 50153; two 4-wheel Coaches; 4-

wheel Brake Van; and oval of Track. With key, loco tested and 

working. Some scratches and scuffing to coaches, a few 

blemishes to paintwork on loco, some rust on tracks. Good/very 

good in fair box.  ($150­$250)

$120

186
Hornby Series O-gauge clockwork GW 0-4-0 Locomotive & Tender 

No. 2710, green. Tested and working. Good.  ($150­$250)
$100

187

Quantity of Hornby O-gauge clockwork Track: twelve straights; six 

curves; three short sections; three points; and 30-degree crossing; 

plus two tinplate ramps and some canopy pieces. Fair.  ($30­$60)

$20

188
Hornby O-gauge clockwork Type 51 0-4-0 Tank Locomotive No. 

50153, green. Motor needs attention. Good.  ($80­$160)
$60

189
Hornby O-gauge M Series BR 4-wheel Tender, green. Good/very 

good.  ($30­$60)
$20
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190

Hornby O-gauge clockwork No. 20 Goods Set. Contains BR 0-4-0 

Locomotive & Tender; two 4-wheel Open Wagons; Oval of Track; 

Instruction Sheet and Guarantee Slip. Loco tested and working. 

Has seen little or no use, excellent in good/very good box.  

($150­$250)

$120

191
Hornby O-gauge No. 1 Water Tank. Excellent in very good box.  

($40­$80)
$30

192
Hornby O-gauge clockwork BR 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

60199, black. Tested and working. Very good.  ($150­$250)
$100

193
Hornby O-gauge No. 50 BR 4-wheel Low Sided Wagon with 

Furniture Container. Very good in good box.  ($30­$50)
$20

194
Hornby Series O-gauge 3-rail LMS 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

5600, maroon. Untested, very good.  ($250­$350)
$200

195

Six Hornby O-gauge Items: four 4-wheel wagons; and two 0-4-0 

clockwork locomotives without bodies. All have been overpainted. 

Both clockwork mechanisms tested and working. Fair. (6)  

($100­$200)

$40

196
Hornby O-gauge pre-war NE 4-wheel Gas Cylinder Wagon, OAG. 

Some paint loss. Fair in poor box.  ($40­$80)
$35

197
Hornby O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 623, 

maroon. Tested and working. Good/very good.  ($150­$250)
$100

198

BOX ONLY for Hornby O-gauge clockwork No. 40 Tank 

Locomotive. Contains key with envelope; one lamp with envelope; 

and guarantee slip. Good.  ($30­$60)

$20

199

Two Australian O-gauge tinplate Track Items: Ferris Automatic 

Level Crossing, missing several parts; and Munro Viaduct. Poor. 

(2)  ($40­$60)

$30

200

Bassett-Lowke O-gauge clockwork LMS 4-4-0 Locomotive & 

Tender "Duke of York" No. 1927, maroon. Motor winds but does 

not run, control rods are missing. Fair/good.  ($300­$600)

$200

201
Bassett-Lowke O-gauge LMS 4-wheel Ventilated Goods Van, grey. 

Missing roof, otherwise very good.  ($40­$80)
$30

202
Bassett-Lowke O-gauge NE 4-wheel Ventilated Goods Van, grey. 

Missing roof, otherwise very good, in very good box.  ($40­$80)
$30

203
Bassett-Lowke BL99077 O-gauge SR 4-wheel Ventilated Goods 

Van, brown. Good/very good in very good box.  ($50­$100)
$40
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204
Bassett-Lowke BL99072 O-gauge NE 4-wheel 7-plank Coal 

Wagon, grey. Very good in very good box.  ($40­$80)
$30

205

Bassett-Lowke O-gauge clockwork BR 4-4-0 Locomotive & Tender 

"Prince Charles" No. 62453, green. Motor untested but appears to 

be in working order. Very good.  ($300­$600)

$200

206
Vintage Trains O-gauge 3-rail SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

64649, black. Untested, very good in very good box.  ($300­$600)
$250

207

ACE Trains O-gauge Set B of three GWR bogie Passenger 

Coaches: 1st/3rd, Full 3rd, and Brake/3rd. Very good in good box.  

($300­$600)

$250

208
Book: "Bombing Iron", Michael O'Leary, 128pp soft cover (Osprey 

1987). Very good.  ($15­$30)
$10

209
Book: "Aircraft of World War 2", 96pp hard cover (Jade 1984). 

Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

210
Book: "Sir Sydney Camm", J.E. Chacksfield, 128pp soft cover 

(Oakwood 2010). Excellent.  ($15­$30)
$10

211
Two Aircraft Books: "Empire of the Clouds", hard cover; and 

"Genesis of the Jet", soft cover. Very good/excellent. (2)  ($20­$40)
$15

212

Two Aircraft Books: "Post-War Yorkshire Airfields" and "Yorkshire 

Airfields in the Second World War". Both soft cover. Excellent. (2)  

($20­$40)

$15

213
Two Books: "The Battle of Britain" and "Air Battle Europe 1939-

1945". Both hard cover. Very good/excellent. (2)  ($30­$60)
$20

214
Diecast & plastic push-along Biplane. Wingspan 157mm. Very 

good/excellent.  ($15­$30)
$10

215

Airfix 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Supermarine Spitfire 

Mk 1A. With glue, paints and brush. Excellent in very good box.  

($30­$50)

$20

216
1st Choice 200 1:200 scale diecast Bristol Britannia Monarch "G-

AOVT". Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

217
"Fighters Sky" diecast & plastic 7-piece Aircraft Set. Excellent in 

fair box.  ($20­$40)
$10

218

Airfix 1-163 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Catalina PBY-

5A. Appears complete, with instructions and decals. Very 

good/excellent in good box.  ($40­$80)

$30
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219

Corgi Aviation Archive 48604 1:144 scale diecast Bristol Britannia 

253/CMK1 XM-496. With stand and accessories. Limited edition, 

with certificate. Some rust spotting. Fair/good in good box.  

($100­$150)

$50

220

Corgi Aviation Archive 48701 1:144 scale diecast HP Victor K2 

Tanker. With stand and accessories. Excellent in good/very good 

box.  ($100­$150)

$50

221

Five Hasegawa 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): B11 F-

4K/M Phantom II; B19 RF-101C VooDoo; C11 MiG-25 Foxbat; C15 

Mitsubishi F-1; and C16 Mitsubishi T-2. All with instructions, one 

missing some decals, otherwise all appear complete. Very good in 

good boxes. (5)  ($100­$200)

$50

222

Five Hasegawa 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): C1 

Vigilante; C2 Delta Dagger; C3 Delta Dart; C7 F-15 Eagle; and 

C13 MiG-23S Flogger B. Two without instructions, one missing 

some decals, all appear otherwise complete. Very good in good 

boxes. (5)  ($100­$200)

$50

223
Franklin Mint B11E096 1:48 scale diecast P-47 Thunderbolt. 

Excellent in very good box.  ($90­$120)
$40

224
Gemini 1:200 scale diecast TWA McDonnell Douglas DC-9-15. 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

225
Gemini Jets G2UAE371 1:200 scale diecast Emirates Airbus A330-

200 Airliner. Boxed as new.  ($90­$150)
$60

226
Herpa 1:200 scale diecast Australian Airlines Douglas DC3 Airliner. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)
$50

227

Twenty-nine LS 1:44 scale plastic Aircraft Kits: four F4E Phantom; 

four F16A General Dynamics; seven F15J McDonnell Douglas; 

three F14 Tomcats; three Sepecat Jaguars; three F18 Hornets; 

three Mikoyan MiG25 Foxbats; one Panavia MRCA Tornado; and 

one F16 General Dynamics. Excellent in good/very good boxes. 

(27)  ($150­$250)

$100

228

Three Airfix 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 03001-2 De 

Havilland Heron; 03012-2 USAF Jetstream; and 02032-3 Henchel 

Hs 129. All appear complete, with instructions and decals. Very 

good in good boxes. (3)  ($50­$100)

$40

229
Scratch-built wooden Aztec Aircraft "British Car Auctions". 

Wingspan 255mm. Fair/good.  ($20­$40)
$10

230
Scratch-built wooden NDN Firecracker Training Aircraft. Wingspan 

195mm. Good.  ($30­$60)
$15

231

Two Matchbox 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): PK-406 

Tomcat F-14A; and PK-410 Grumman Prowler. Both appear 

complete, with instructions and decals. Very good in good boxes. 

(2)  ($40­$80)

$35
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232
Nine Ace Plastic Model Co. 1:288 scale SR-51 Blackbird Aircraft 

Kits (unassembled). Excellent in very good boxes. (9)  ($50­$100)
$40

233

Monogram 5435 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): EF-111 

Raven. Appears complete, with instructions. Very good in fair/good 

box.  ($40­$80)

$30

234
Matchbox Collectibles Platinum 92101 diecast Grumman F6F-5 

Hellcat. With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

235

Large quantity of 1:144 scale Aircraft Kits: eight Mitsubishi F-1; six 

Mirage IV; six Panavia 200 MRCA Tornado; and six Aircraft 

Weapons No. 2 Sets. Very good/excellent in very good boxes. (26)  

($80­$160)

$40

236
Hobby Master 1:200 scale Douglas DC6 Liftmaster 

"Independence". Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

237

Mach 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Douglas DC-4/C-54 

Skymaster. With instructions and decals, appears complete, parts 

in sealed packet. Excellent in good box.  ($60­$80)

$20

238
Realtoy RT5734 diecast & plastic "Air Force One" Aircraft. 

Wingspan 135mm. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

239

Revell H-32 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Spitfire Mk II. 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

240
Road Champs diecast SR-71 Blackbird with Drone. Length 

120mm. As new on very good sealed card.  ($5­$10)
$5

241

Seven Minicraft 1:300 scale Aircraft Kits (unassembled): three 

2101 XB-70 Valkyrie; and four TU-144 Supersonic Transport. One 

Valkyrie box has been opened, may not be complete, the others as 

new in sealed boxes. (7)  ($100­$200)

$80

242
Dinky 63b Seaplane "G-AVKW". Some paint loss. Good.  

($50­$100)
$35

243
Dinky 70C Viking Airliner "G-AGOL", grey. Slight scuffing to 

paintwork. Very good/excellent.  ($60­$120)
$50

244
Dinky diecast Viking Airliner. One propeller missing, some paint 

loss and stains. Fair.  ($30­$50)
$15

245 Lone Star Bren Gun Carrier. Some paint loss, good.  ($40­$60) $20
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246
Dinky 621 3-ton Army Wagon (1954-60), without glazing. Small 

chip to paintwork on tilt. Excellent in fair box.  ($100­$200)
$60

247
Dinky 677 Armoured Command Vehicle. Some paint loss on 

edges, rust on base. Good.  ($50­$100)
$30

248
Dinky 621 3 Ton Army Wagon, without window glazing. Very slight 

scuffing to paintwork. Excellent in very good box.  ($80­$160)
$60

249
Dinky Toys 622 10 Ton Army Truck. A few small scratches on tilt. 

Very good/excellent in very good box.  ($150­$250)
$100

250
Dinky 623 Army Covered Wagon. Some silver paint marks on 

baseplate. Very good/excellent in good/very good box.  ($50­$100)
$40

251

Dinky 626 Military Ambulance, with window glazing. A little wear to 

red cross on roof, stain on RH side. Very good/excellent in good 

box.  ($100­$200)

$60

252
Dinky 641 Army1 Ton Cargo Truck, without window glazing. 

Excellent in fair box missing one end flap.  ($60­$120)
$40

253
Dinky 643 Army Water Tanker, without window glazing. Excellent 

in good box.  ($60­$120)
$40

254
Dinky Supertoys 651 Centurion Tank. Slight paint loss on edges. 

Very good in good/'very good box.  ($100­$200)
$80

255

Dinky Supertoys 660 Mighty Antar Tank Transporter, with glazed 

windows. Excellent in very good box with packing inserts.  

($150­$250)

$120

256
Dinky 661 Recovery Tractor (1957-65), with glazing. Excellent in 

good/very good box with packing insert.  ($150­$250)
$120

257
Dinky 670 Armoured Car. Some marks on roof, a little paint loss on 

some edges. Very good/excellent in good box.  ($40­$80)
$30

258
Dinky 673 Scout Car (1953-61). Some large areas of paint loss. 

Fair unboxed.  ($20­$40)
$10

259

Dinky 674 Austin Champ, with cast driver. A little paint loss and 

some blemishes, some rust on windscreen frame. Good/very good 

in good box with two side flaps detached.  ($80­$160)

$60

260
Dinky diecast Seated Soldier, for military vehicles. Excellent.  

($15­$30)
$10
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261

Dinky 676 Armoured Personnel Carrier. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent in fair box with one side flap 

detached.  ($40­$80)

$30

262
Dinky 677 Armoured Command Vehicle. A little paint loss on 

edges. Very good/excellent in fair/good box.  ($80­$160)
$60

263
Dinky Supertoys 689 Medium Artillery Tractor. Excellent in 

good/very good box.  ($150­$250)
$100

264
Dinky 692 5.5 Medium Gun. Excellent in fair/good box with packing 

insert, one end flap detached.  ($50­$100)
$40

265
Dinky 693 7.2 Howitzer. Excellent in good/very good box.  

($50­$100)
$40

266

Dinky 697 25-pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery 

Tractor; Ammunition Tender; and Gun. A few very small chips to 

paintwork. Very good/excellent in very good box.  ($100­$200)

$90

267 Four Dinky 47 Traffic Lights. Very good. (4)  ($40­$80) $20

268
Dinky 49 Petrol Pumps and Oil Bin Set. Excellent in very good box.  

($200­$300)
$100

269
Two Dinky 772 Road Sign Sets (1959-63). Each contains twenty-

four signs. Excellent in good boxes. (2)  ($200­$400)
$150

270
Dinky 768 British Road Signs Town Set "A" (1959-64). Contains six 

signs. Very good in good box.  ($100­$200)
$70

271
Dinky 753 Police Controlled Crossing. Very good/excellent in fair 

box with most flaps detached.  ($100­$200)
$80

272

Dinky 772 Road Sign Set (1959-63). Contains eighteen signs 

(missing six). A little paint loss. Very good in good box without lid.  

($100­$200)

$60

273

Dinky 010 Road Maintenance Personnel Set. Contains plastic 

figures and accessories. Excellent in very good box with packing 

inserts.  ($100­$200)

$70

274
Dinky 781 Petrol Pump Station "Esso" (1955-62). Excellent in good 

box with packing insert.  ($100­$200)
$90

275

Dinky No. 6 Shepherd Set, post-war issue. Contains diecast 

figures of shepherd, four sheep and dog, all strung in box. 

Excellent in very good box.  ($200­$300)

$180
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276
Dinky Supertoys 971 Coles Mobile Crane. Excellent in very good 

box.  ($80­$160)
$50

277

Dinky Supertoys 972 20-ton Lorry-mounted Coles Crane. Excellent 

in very good box with packing inserts and H. Hudson Dobson 

export label.  ($100­$200)

$70

278
Dinky 572 Goods Yard Platform Crane. String has been replaced. 

Very good.  ($50­$100)
$40

279
Dinky Supertoys 954 Fire Station Kit. Excellent in very good box.  

($300­$600)
$250

280

Dinky Supertoys 956 Turntable Fire Escape, with window glazing. 

A few chips to paintwork, some deterioration to chrome on ladder. 

Very good in good/very good box with packing insert.  ($150­$250)

$100

281

Dinky Supertoys 964 Elevator Loader, yellow with blue chutes. 

Slight paint loss on edges. Very good/excellent in very good box 

with packing inserts.  ($40­$80)

$30

282

Dinky Supertoys 982 Carrimore Car Transporter, dark blue cab 

with light blue back, no glazing. Includes 794 loading ramp. 

Excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

283

Dinky Supertoys 983 Car Carrier with Trailer "Dinky Auto Service", 

red. A little paint loss on edges. Very good in good box with 

packing inserts.  ($250­$350)

$190

284

Dinky Supertoys 948 Tractor-trailer "McLean" (1961-67), red with 

light grey trailer & red hubs. Missing rear doors. Very good in very 

good box.  ($150­$250)

$80

285

Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flat Truck with Chains, mid 

green, with grey plastic hubs. Has been overpainted. Fair.  

($300­$600)

$100

286
Dinky Supertoys 943 Leyland Octopus Tanker "Esso", red with red 

diecast hubs. Excellent in very good box.  ($400­$800)
$350

287
EMPTY BOX for Dinky 300 Massey-Harris Tractor. Includes 

packing insert. Fair.  ($20­$40)
$10

288

Dinky Supertoys 903 Foden Flat Truck with Tailboard (1954-55), 

violet-blue with orange back & mid-blue hubs. Some chips to 

paintwork. Good in good/very good box.  ($250­$500)

$200

289
Dinky Supertoys 533 Leyland Comet Cement Wagon "Ferrocrete", 

yellow. Much paint loss. Fair in poor/fair box.  ($100­$200)
$60

290
Dinky Supertoys 521 Bedford Articulated Lorry, red with black 

hubs. Much paint loss. Fair in good box.  ($100­$200)
$80
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291 Dinky Supertoys 342 Moto-Cart. Excellent in fair box.  ($100­$200) $70

292
Dinky 986 Mighty Antar Low Loader with Propeller. Some paint 

loss on edges. Very good.  ($250­$350)
$180

293
Dinky 902 Foden Flat Truck (1954-56), red with green back & red 

hubs. Some chips to paintwork. Good unboxed.  ($50­$100)
$40

294
Dinky 978 Refuse Wagon, metallic green cab with grey back. Very 

good in good bubble pack.  ($100­$200)
$60

295
Dinky 788 Bucket for Marrel Multi Bucket Unit. Very good.  

($20­$40)
$10

296

Dinky 505 Foden Flat Truck with Chains, maroon. Missing two 

posts, some paint loss on edges. Good with fair box lid only.  

($60­$120)

$40

297

Dinky 513 Guy Flat Truck with Tailboard (1954), violet-blue with 

orange back & blue hubs. Some paint loss. Good unboxed.  

($100­$200)

$80

298

Dinky 433 Guy Flat Truck with Tailboard (1956-57), dark green 

with orange back & green hubs. Some paint loss, especially on cab 

roof. Good in very good box.  ($100­$200)

$90

299 Dinky 25a Wagon, brown. Some paint loss. Good.  ($50­$100) $40

300

Dinky 425 Bedford TK Coal Lorry, red with blue windows. With roof 

sign, six coal sacks and scales. Very slight paint loss on some 

edges. Excellent in very good box.  ($200­$300)

$180

301

Dinky 424 Commer Convertible Articulated Vehicle (1963-66). 

Some paint loss on prime mover. Good/very good unboxed.  

($200­$400)

$110

302

Dinky 409 Bedford Articulated Lorry, yellow with red hubs, without 

window glazing. Much paint loss, several tyres distorted. Fair in fair 

box.  ($100­$200)

$60

303
Dinky 401 Coventry Climax Fork Lift Truck. A little paint loss on 

some edges. Very good/excellent in good box.  ($50­$100)
$40

304
Dinky 405 diecast Universal Jeep, red with red plastic hubs. Slight 

paint loss on some edges. Very good.  ($60­$100)
$40

305
Dinky 25y diecast Universal Jeep, green with green hubs. Some 

rust spotting, part of windscreen missing. Poor.  ($60­$100)
$40
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306
Book: "Jeep Genesis", Herbert R. Rifkind, 112pp hard cover (Iso-

Galago 1988). Very good.  ($20­$30)
$15

307
Three Jeep Magazines: "Journal of the Military Jeep" Volume 2 

Issues 2 & 3; and "The Jeep". Very good. (3)  ($40­$60)
$30

308
Dinky 25j Jeep, sky blue with yellow hubs. Some paint loss. Good.  

($60­$120)
$50

309
Dinky 255 Mersey Tunnel Police Van, red. Excellent in good/very 

good box.  ($100­$200)
$90

310
Dinky 423 Large Trailer, grey with red hubs. Excellent in fair box 

with one end flap damaged.  ($100­$200)
$80

311
Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), red with red hubs. 

Excellent unboxed.  ($40­$80)
$30

312
Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), green with green hubs. A 

little paint loss on edges. Very good unboxed.  ($40­$80)
$30

313
Dinky 319 Weeks Farm Tipping Trailer, red & yellow with red hubs. 

Excellent in very good box with packing piece.  ($50­$100)
$40

314
Dinky 410 Bedford End Tipper, red & cream. Some paint loss. Fair 

in fair box.  ($50­$100)
$40

315
Dinky 341 Land Rover Trailer, orange with red hubs. A few chips to 

paintwork. Very good in very good box.  ($50­$100)
$40

316

Dinky 400 BEV Electric Truck, mid-blue with mid-blue hubs. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in good box.  

($50­$100)

$40

317
Dinky 465 Morris Commercial Van "Capstan", 2-tone blue. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

318
Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak" (1954-56), yellow. A few small 

chips to paintwork. Very good unboxed.  ($100­$200)
$70

319

Dinky 482 Bedford 10cwt Van "Dinky Toys" (1956-60), orange-

yellow & lemon. Many small chips to paintwork. Fair/good in fair 

box missing flaps from one end.  ($100­$200)

$50

320 Dinky 260 Royal Mail Van. Excellent in very good box.  ($80­$160) $70
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321

Dinky 280b Delivery Van "Lyon's Tea", dark blue. Metal slightly 

distressed, one guard missing, some paint loss. Fair/good.  

($100­$400)

$80

322 Dinky 24a Ambulance, overpainted cream. Very good.  ($40­$80) $20

323
Dinky 253 Daimler Ambulance, cream. Much paint loss. Fair.  

($100­$150)
$30

324
Dinky 290 Double Deck Bus (1954-59) "Dunlop", green & cream. 

Excellent unboxed.  ($100­$200)
$70

325

Dinky 29c Double Deck Bus (1949-53), red & cream, without 

advertisements, may have been repainted. Very good unboxed.  

($100­$200)

$50

326
EMPTY Dinky Trade Box for six 29f Observation Coaches. 

Fair/good.  ($20­$40)
$10

327
Dinky (France) 24A Chrysler "New Yorker", metallic blue. Very 

good/excellent in good box.  ($400­$600)
$300

328 Dinky 30b Rolls Royce, dark blue & black. Very good.  ($100­$200) $80

329
EMPTY Dinky Trade Box for six 38a Frazer Nash BMW Sports 

Cars. Good.  ($20­$40)
$10

330
Dinky 40j Austin Somerset (1953-54), originally red, overpainted 

black. Very good unboxed.  ($30­$60)
$20

331

Dinky 103 Austin-Healy 100 (1957-60), cream with red interior, 

grey driver & spun hubs. Some paint loss on edges, some 

corrosion on rear guards. Good/very good in repro box.  

($250­$400)

$150

332

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), No. 24, red with tan 

interior, red hubs & white driver. A few very small chips to 

paintwork. Very good/excellent in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$90

333

Dinky 129 MG Midget Sports Car (1954?), rare US issue, red with 

tan interior & red hubs, without driver or racing number. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in good/very good 

(correct colour) box.  ($500­$1000)

$400

334
Dinky 156 Rover 75 Saloon, 2-tone green. Excellent in good 

(correct colour) box with one side flap detached.  ($200­$300)
$150
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335 EMPTY BOX for Dinky 156 Rover 75 Saloon. Poor.  ($20­$40) $10

336
Dinky 157 Jaguar XK120 Coupé, red. Some chips and stains to 

paintwork. Good in good box.  ($150­$250)
$80

337
Dinky 160 Austin A30 (1958-62), overpainted black. Fair unboxed.  

($20­$40)
$10

338

Dinky 161 Austin Somerset Saloon, pale blue with blue hubs. A 

few very small chips to paintwork. Excellent in good 161/40J box.  

($100­$200)

$90

339
Dinky 162 Ford Zephyr Saloon, 2-tone blue. Excellent in very good 

(correct colour) box.  ($80­$160)
$60

340
Dinky 164 Vauxhall Cresta (1957-60), overpainted cream. Body & 

chassis only, without axles or wheels. Very good.  ($20­$40)
$10

341
EMPTY BOX for Dinky 164 Vauxhall Cresta Saloon. Several flaps 

missing. Poor/fair.  ($20­$40)
$10

342
Dinky 164 Vauxhall Cresta Saloon, green & grey. Excellent in very 

good (correct colour) box.  ($80­$160)
$60

343
Dinky 165 Humber Hawk, maroon & cream. Excellent in fair/good 

(correct colour) box.  ($150­$250)
$120

344

Dinky 165 Humber Hawk, turquoise & black. A few very small 

chips to paintwork on roof. Excellent in fair (correct colour) box with 

several flaps detached.  ($200­$400)

$150

345

Dinky 166 Sunbeam Rapier Saloon, blue & turquoise with blue 

hubs. Some small (original) blemishes on roof. Excellent in very 

good (correct colour) box.  ($150­$250)

$100

346

Dinky 166 Sunbeam Rapier Saloon, yellow & cream with beige 

hubs. Very slight paint loss on some edges. Excellent in very good 

(correct colour) box.  ($150­$250)

$100

347

Dinky 168 Singer Gazelle, brown & cream. A few very small chips 

to paintwork. Excellent in stained but good (correct colour) box.  

($150­$250)

$100

348
Dinky 168 Singer Gazelle, green & grey. Excellent in good (correct 

colour) box with one side flap detached.  ($150­$250)
$100

349
Dinky 173 Nash Rambler, flesh pink with blue flash. A few chips to 

paintwork. Very good in very good box.  ($200­$400)
$100
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350

Dinky 175 Hillman Minx Saloon (1958-61), grey & blue with blue 

hubs & glazing. A little paint loss on edges. Very good in good 

(correct colour) box.  ($100­$200)

$80

351

Dinky 175 Hillman Minx Saloon, grey & blue. Some small 

scratches on windows. Excellent in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$100

352

Dinky 175 Hillman Minx Saloon, light brown & green. A few small 

chips and some scuffing on roof. Very good/excellent in very good 

(correct colour) box.  ($150­$250)

$100

353
Dinky 178 Plymouth Plaza (1959-63), light pink & green. Very 

good/excellent unboxed.  ($100­$200)
$80

354
Dinky 189 Triumph Herald, pale blue & white. Excellent in very 

good (correct colour) box.  ($80­$160)
$50

355
Dinky 199 Austin Seven Countryman, light blue with red interior. 

Some scuffing and stains on paintwork. Good.  ($50­$100)
$30

356

Dinky 199 Austin Seven Countryman (1961-71), light blue with 

yellow interior & matt black base. Much paint loss. Fair unboxed.  

($50­$100)

$30

357
Dinky (France) 550 Chrysler Saratoga, pink with white tyres. Very 

good/excellent in excellent box.  ($150­$250)
$140

358

Dinky 236 Connaught Racing Car No. 32, green. A few chips to 

paintwork. Very good in fair box with one end flap detached.  

($150­$250)

$70

359

Two Dinky Racing Cars: 239 Vanwall, green, some paint loss, 

good; and 231 Maserati, red, missing axles, with wheels, without 

tyres, a little paint loss, fair. (2)  ($40­$80)

$20

360

Dinky 23 pre-war Racing Car Set. Contains three cars: 23c 

Mercedes Benz; 23d Auto-Union; and "Speed of the Wind". Very 

good in very good box.  ($1500­$2500)

$1,000

361
Dublo Dinky 061 Ford Prefect, fawn with smooth grey wheels. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

362
Dublo Dinky 063 Commer Van, blue. Excellent in very good box.  

($100­$200)
$80

363
Dublo Dinky 064 Austin Lorry, green. Excellent in very good box.  

($100­$200)
$80

364
Dublo Dinky 065 Morris Pickup, red. Excellent in good box.  

($100­$200)
$60
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365
Dublo Dinky 066 Bedford Flat Truck, grey. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)
$60

366
Dublo Dinky 067 Austin Taxi, blue & cream. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)
$80

367
Dublo Dinky 068 Royal Mail Van, with grey wheels & window 

glazing. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$60

368
Dublo Dinky 069 Massey-Harris-Ferguson Tractor, blue with grey 

wheels. Excellent in good box missing one side flap.  ($100­$200)
$90

369

Dublo Dinky 070 AEC Mercury Tanker "Shell BP", green & red, 

with window glazing. Very slight paint loss on some edges. 

Excellent in excellent box.  ($100­$200)

$60

370

Dublo Dinky 073 Land Rover and Horse Trailer with Horse, green 

car with orange trailer & black wheels. A little paint loss around 

trailer tow hook. Very good/excellent in good box.  ($200­$300)

$150

371

Corgi 1110 Bedford S Tanker "Mobilgas" (1959-64), red. Some 

chips to paintwork, slight damage to labels. Good unboxed.  

($80­$160)

$50

372
Corgi 100 Dropside Trailer, cream & red. One small chip to 

paintwork. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

373

Corgi 224 Bentley Continental Sports Saloon, black & silver with 

red interior. Includes spare wheel in boot. Excellent in good box.  

($100­$200)

$90

374
Corgi 204 Rover 90 (1956-61), metallic red & grey. Some paint 

loss. Fair/good unboxed.  ($50­$100)
$40

375

Corgi Classics 31006 "Wynn's" Heavy Haulage Set. Contains 

Thames Trader Dropside Truck and Morris 1000 Van. With 

certificate. As new in very good box.  ($100­$200)

$60

376
Corgi 71 Wheel Controlled Tandem Disc Harrow. Very 

good/excellent in fair/good box.  ($50­$100)
$40

377
Corgi Classics 97980 ERF Elliptical Tanker "Esso", red. With 

certificate. Very good/excellent in very good box.  ($100­$200)
$50

378

Corgi 210S Citroën DS19 (1960-65), red, with suspension. A few 

very small blemishes to paintwork. Very good/excellent unboxed.  

($100­$200)

$80

379

Corgi Classics 22501 1:50 scale Bedford TK Platform Trailer 

"Dunstable", with pallets. With certificate. Boxed as new.  

($50­$100)

$40
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380

Corgi Classics 17701 "Pickfords" Heavy Haulage Set. Contains 

two Scammell Constructors and 24-wheel Low Loader. With 

certificate. Excellent in very good box.  ($100­$200)

$70

381

Corgi CC03001 "Mini 1959 to 2000" Set. Contains "Haynes 

Miniature History" Booklet and 1:43 scale diecast Mini. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)

$15

382

Corgi 213S Jaguar 2.4 litre Fire Chief's Car (1961-62), red, with 

suspension. A little paint loss on edges, a few small chips. Very 

good.  ($100­$200)

$80

383
Corgi 17904 Set of two 1:50 scale "Pickfords" Scammell 

Contractor Trucks. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

384

Corgi 102 Rice's Pony Trailer, red, with pony. Some scuffing and a 

few small chips to paintwork, a little paint loss to pony. Very good 

in good box.  ($40­$80)

$30

385

Corgi 423 Bedford Utilecon Fire Tender (1960-62). Some scuffing 

and a few chips to paintwork, missing ladder. Good/very good in 

poor box missing both end flaps.  ($100­$200)

$60

386

Corgi Classics 97309 Foden 8 Wheel Rigid "British Road 

Services", with tarpaulin load. With certificate. Excellent in very 

good box.  ($50­$100)

$40

387
Corgi 51 Massey-Ferguson 30cwt Tipper Trailer, yellow. Excellent 

in good box.  ($50­$100)
$40

388 Two Corgi Box Trailers. Fair.  ($10­$20) $10

389

Corgi Classics 97749 "The British Rail Set". Contains Ford Popular 

Van and Bedford CA Van. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($100­$200)

$50

390

Corgi 481 Chevrolet Police Car (1965-69), black & white. A little 

scuffing on roof, some wear to labels. Very good in good box.  

($150­$250)

$90

391
Corgi Safari Land Rover 109" WB, with man and tiger figures. 

Good.  ($40­$80)
$30

392

Corgi Major 1120 Midland Red Roadway Express Coach (1961). 

Some small chips and scratches to paintwork. Very good in good 

box.  ($80­$160)

$50

393

Corgi 238 Jaguar Mark X Saloon, metallic cerise with lemon 

interior. Some scuffing and a few small chips to paintwork. Very 

good in good box.  ($150­$250)

$100

394

Corgi 213 Jaguar Fire Chief's Car (1959-61). Some scuffing to 

paintwork, top of aerial missing. Good/very good in fair box with 

one end flap detached.  ($100­$200)

$80
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395

Corgi 440 Ford Consul Super Estate Car (1966-69), maroon. 

Includes diorama insert with golfer & caddie figures & golf bag with 

buggy. Excellent in very good box.  ($100­$200)

$90

396

Corgi Gift Set No. 17 Land Rover with Ferrari Racing Car on 

Trailer (1963-67). Some chips to paintwork on edges of Land 

Rover, very slight paint loss to Ferrari and trailer. Very good in fair 

box with one replacement end flap. Includes good box for Ferrari, 

does not include packing insert.  ($300­$600)

$200

397
EMPTY BOX for Corgi 470 Forward Control Jeep. Fair/good.  

($20­$40)
$10

398

Corgi CC10302 AEC Ergo 8 Wheel Platform Lorry, Dolly & Girder 

Load "British Road Services". Some stains on girders, otherwise 

excellent, in very good box.  ($50­$100)

$40

399

Corgi 474 Musical Wall's Ice Cream Van on Ford Thames (1965-

68). Music box works but may not be playing all notes. A few small 

chips to paintwork. Very good in poor box missing some flaps.  

($250­$450)

$180

400
Corgi Classics 22401 Bedford TK Low Loader "British Rail". With 

certificate. As new in very good box.  ($50­$100)
$40

401
EMPTY BOX for Corgi Classics 94870 Scammell Highwayman 

Tanker, with certificate. Good/very good.  ($20­$40)
$5

402
Corgi 62 Farm Tipper Trailer, red. Excellent in very good box.  

($40­$80)
$30

403
Four Corgi Farm Items: Hay Elevator; Pony Trailer; and two 

Trailers. Good. (4)  ($30­$60)
$20

404
Corgi 53 Massey-Ferguson Tractor with Shovel, red. Very 

good/excellent in good box.  ($150­$250)
$90

405
Corgi Classics 24601 Leyland Octopus Platform Lorry "British 

Road Services". With certificate. Boxed as new.  ($100­$200)
$60

406

Corgi Classics 19901 Bedford S Type Tractor Unit with Flat Trailer 

"British Road Services", with tarpaulin load. Excellent in excellent 

box.  ($50­$100)

$40

407
Book: "Ramsay's British Diecast" 15th Edition, 352pp soft cover 

(Warners 2015). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

408
Two Books: "Grand Prix Great" and "Ferrari: The Battle for 

Revival". Both hard cover. Very good. (2)  ($15­$25)
$10
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409
Four diecast Vehicles of various types. Excellent/as new, all but 

one on good sealed cards. (4)  ($30­$60)
$20

410
Four Racing Champions "McDonald's Racing Team" 1:64 scale 

diecast Cars. As new on very good sealed cards. (4)  ($30­$60)
$20

411
Johnny Lightning 1:64 scale diecast 1977 AMC Pacer. As new in 

sealed packaging.  ($15­$30)
$10

412
Kentoys diecast & plastic Land Cruiser with Caravan. Approx. 1:43 

scale. Fair/good. (2)  ($15­$30)
$10

413
Large quantity of plastic Vintage Cars, mostly kit-built. Mostly good.  

($100­$200)
$50

414
Six Hot Wheels Vehicles. Excellent/as new, all but one on very 

good sealed cards. (6)  ($20­$40)
$10

415
Seven 1:43 scale diecast Vehicles from Solido and others. Very 

good/excellent, five in very good boxes. (7)  ($40­$80)
$30

416
Five Disneyland diecast Mini Vehicles. Length of each approx. 

80mm. As new in sealed packaging. (5)  ($40­$80)
$25

417

Tamiya "Micro Buggy" radio remote control Racing Car. Length of 

car approx. 60mm. Untested, excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

418
Twenty modern Matchbox Vehicles. One box damaged, all others 

boxed as new. (20)  ($40­$80)
$20

419
Eight Matchbox "Automotive Superstars" Vehicles. As new on 

sealed cards. (8)  ($30­$60)
$25

420
Thirteen modern Matchbox Vehicles. As new on sealed cards. (13)  

($40­$80)
$30

421
Eleven Matchbox Models of Yesteryear Vehicles of various types. 

Very good/excellent, nine in excellent boxes. (11)  ($40­$50)
$15

422
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van 

"Arnott's Biscuits". Excellent in very good box.  ($150­$250)
$100

423
Matchbox 15a Prime Mover, orange. Some paint loss. Fair.  

($30­$60)
$10
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424
Matchbox late issue 1-75 No. 79 Mitsubishi Galant, metallic green. 

Good/very good in good box.  ($20­$40)
$10

425
Matchbox Superfast 12C Big Bull, orange with green shovel & 

orange rollers. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

426
Matchbox Superfast 14B Mini-Ha-Ha. Some scuffing to bonnet, 

chrome on grille and base worn. Very good in fair box.  ($20­$40)
$10

427

Matchbox Superfast 1D Dodge Challenger, red with white roof & 

silver interior. Very good/excellent in good/very good box.  

($20­$40)

$10

428
Matchbox Superfast 22C Blaze Buster. Very good/excellent in 

good box.  ($20­$40)
$10

429
Matchbox Superfast 23B Atlas Tipper Truck. Excellent in very good 

box.  ($20­$40)
$10

430
Matchbox Superfast 25C NYK Flat Car with Container. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

431
Matchbox Superfast 2C Rescue Hovercraft, metallic green with 

fawn skirt. As new on good sealed card.  ($20­$40)
$10

432
Matchbox Superfast 34B Vantastic, orange with white interior. Very 

good/excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

433

Matchbox Superfast 35B Rola-Matics Fandango, white with red 

interior. Some stains to paintwork. Good/very good in very good 

box.  ($20­$40)

$10

434
Matchbox Superfast 36C Formula 5000 Racing Car, orange. Very 

good/excellent in good box.  ($20­$40)
$10

435

Matchbox Superfast 55C Hellraiser, white with red interior. Some 

stains to paintwork. Good/very good in good/very good box.  

($20­$40)

$10

436
Matchbox Superfast 58C Faun Dump Truck, yellow. Very good in 

fair box.  ($20­$40)
$10

437
Matchbox Superfast 5B Seafire Boat, white deck with turquoise 

hull. Very good in very good box.  ($20­$40)
$10

438
Matchbox Superfast 64C Fire Chief Car. Excellent in excellent box.  

($20­$40)
$10
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439
Matchbox Superfast 65C British Airways Airport Coach, metallic 

blue. Very good in very good box.  ($20­$40)
$10

440
Matchbox Superfast 68B Cosmobile, metallic blue with yellow 

base. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

441

Matchbox Superfast 7C Volkswagen Golf, yellow with red interior, 

black roof rack with surfboards. Excellent in good/very good box.  

($20­$40)

$10
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